
SERVIZI SOCIALI
COMUNE INDIRIZZO NUMERI

UTILI
FAX E-MAIL GIORNI E ORARI DI APERTURA RESPONSABILE E

COLLABORATORI
BIENTINA Piazza 

Vittorio 
Emanuele II 
n.53 (2’ 
Piano)

0587/758453 0587/758428 sociale@comune.bientina.pi.it Martedì 9.00-13.00 e 15.30-17.30
Giovedì 9.00-13.00
Lunedi, Mercoledì, Venerdì 9.00 -
13.00 (solo su appuntamento)

Resp. Dott.ssa 
Veronica Stelitano

BUTI Piazza 
Danielli n.5

0587/722523 0587/722546 f.spatarella@comune.buti.pi.it
s.angiolini@comune.buti.pi.it

Lunedì e Mercoledì 9.00-13.00
Giovedì 15.30- 17.30

Resp. Fulvio Spatarella
Coll. Samuela Angiolini

CALCINAIA Piazza 
Indipendenz
a n. 7

0587/265469
0587/265425
0587/265467

0587/265450 servizi.sociali@comune.calcinaia.pi.it
s.biasci@comune.calcinaia.pi.it

Lunedì e Venerdì 9.00-13.00 (solo 
su appuntamento)

Resp. Biasci Serena
Coll. Evy Cigni, Cristina 
Ghini

CAPANNOLI Via 
Volterrana 
n.223

0587/606628 0587/606690 c.orlandini@comune.capannoli.pi.it
p.bonsignori@comune.capannoli.pi.it
e.mangoni@comune.capannoli.pi.it

dal Lunedì al Sabato 10.00-13.00
Martedì 10.00-17.00

Resp. Claudia Orlandini
Coll. Patrizia 
Bonsignori, Elena 
Mangoni 

CASCIANA 
TERME LARI

Palazzo 
Comunale di
Lari (Piano 
Terreno)

0587/687518 0587/687575 n.costagli@comune.cascianatermelari.pi.it
c.acerbi@comune.cascianatermelari.pi.it
m.conforti@comune.cascianatermelari.pi.it

Lunedì 9.00-13.00 e 15.30-17.30
Giovedì 15.30-17.30
Venerdì 9.00-13.00

Resp. Nicoletta 
Costagli
Collab. Cinzia Acerbi,
Silvia Della Santina, 
Monica Conforti

PALAIA Piazza della 
Repubblica 
n.56

0587/621432
0587/621420

0587/621433 c.cappagli@comune.palaia.pi.it
a.manuelli@comune.palaia.pi.it

Dal Lunedì al Sabato 9.00-12.30 
Giovedì: 14.30 -16.30 (tranne dal 
1° luglio al 31 agosto che non si 
effettua l'orario pomeridiano)

Resp. Nadia Citi 
Coll. Chiara Cappagli 
Anna Manuelli

PONTEDERA

URP e Servizi 
alla Persona

Via F.lli 
Bandiera n.7

0587/299207 0587/53292 urp@comune.pontedera.pi.it Dal Lunedì al Sabato 9.00-13.00 
(solo su appuntamento)  

Dirigente Dr.ssa 
Federica Caponi
Posizione 
Organizzativa Lara 
Orlandini
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